
- 7 LfiÁRODNÍ
\■“■NAMÁTKOVÝ
..-W-řS?iaú$w

Smlouva číslo:
NPÚ-ÚPSW /20/?

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

 
zastoupen: Mgr. Dušan Michelfeit, ředitelem Územní správy v Praze 

 

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
adresa: Sabinova 373/5,130 00 Praha 3,

(dále jen „Objednatel")

GEMA ART International s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, v oddíle C, vložka 305517
se sídlem: Haštalská 760/27, PSČ 110 00 Praha 1
IČO: 07687672
DIČ: CZ07687672

(dále jen „Zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo (dále jen 
„Smlouva").

2 zakázky Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem NKP „SZ Veltrusy - Obnova 
objektu Sušárny ovoce 2", realizované prostřednictvím Národního elektronického nástroje číslo 
N006/19/V00019964. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří 
rovněž nabídka zhotovitele a zadávací dokumentace objednatele.

Článek II.
Předmět Smlouvy - určení díla

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje v nemovitosti: NKP, SZ Veltrusy (dále též „Objekt"), provést pro 
Objednatele na svůj náklad a na svoje nebezpečí toto dílo:

NKP „SZ Veltrusy - Obnova objektu Sušárny ovoce 2" dle specifikace uvedené v projektové 
dokumentaci a ve výkazu výměr. Příloha č.l, vyplněný výkaz výměr- rozpočet je nedílnou součástí 
Smlouvy (dále jen „Dílo").

2. Dílo je specifikováno těmito dokumenty:
1. projektová dokumentace: NKP „SZ Veltrusy - Obnova objektu Sušárny ovoce", zpracoval Ing. 

arch. , , vč. soupisu prací - položkového 
rozpočtu

2. zadávací dokumentace veřejné zakázky



- NÁRODNÍ
> PAMÁTKOVÝ

V ÚSTAV

3. cenová nabídka Zhotovitele vč. oceněného soupisu prací
4. závazného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje dne 27.1.2010. č.j. 

179370/2009/KUSK,
5. Rozhodnutí č.j. 00675/12/SÚ spis. zn. VÚP/00295/12/P ZE DNE 1.3. 2012 a následně 

rozhodnutí o prodloužení termínu dokončení stavby č.j 01206/14/SÚ ze dne 9.4.2014 pod 
spis. zn. VÚP00868/14/P a č.j. MUV - 1973/2016/MHo spis. zn. VÚP 0784/2016/H ze dne 
30.6.2016 poslední prodloužení v řízení č.j. MÚV - 2346/2019/Ko, sspis. zn. 
VÚP/2218/2019/Ko. Ze dne 7.6.2019

3. Předmětem Díla je provedení všech činností, prací, dodávek obsažených v projektové dokumentaci, 
zadávací dokumentaci, nebo rozpočtu. Předmětem Díla jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím 
osobám či orgánům státní správy jako např. součinnost potřebná k uvedení stavby do užívání včetně 
účasti na kolaudačním řízení, jakož i zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění Díla (v 
rozsahu a formátu, kterou Zhotovitel předá Objednateli na CD při předání Díla. Zhotovitel touto 
smlouvou uděluje nevýhradní licenci k fotodokumentaci dle tohoto odstavce ke všem způsobům užití 
v neomezeném rozsahu, bez místního a časového omezení.

4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo převzít a zaplatit cenu za provedení Díla dle podmínek 
stanovených Smlouvou.

5. Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal od Objednatele všechny dokumenty uvedené v 
článku II. odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné pro provedení Díla.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem pro provedení Díla, se stávajícími konstrukcemi 
a ostatními podklady pro provedení Díla a všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na plnění 
Díla.

7. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla 
bránit provedení Díla podle této Smlouvy v termínu a za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno 
Objednateli způsobilé sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých 
částech kompletní včetně všech potřebných atestů, certifikátů či jiných obvyklou obchodní praxí 
zavedených dokladů.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:
a. Předání staveniště:

- do 10 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
b. Zahájení prací:

- do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále jen „Staveniště")
c. Dokončení a předání Díla:

- do 01.10.2020.
d. Vyklizení staveniště, odstranění vad a nedodělků:

- do 15 kalendářních dnů od dokončení a předání stavby
e. Kolaudace:

- do 15.10.2020.
2. Zhotovitel je Dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 tohoto článku 

Smlouvy.
3. Výše uvedené termíny se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem oprávněné dají písemný pokyn 
k přerušení provádění Díla, a to o dobu, po kterou přerušení Díla trvalo; to neplatí v případě, 
kdy k přerušení Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla Zhotovitelem,

b. v případě vyšší moci, a to o dobu, po kterou stav vyšší moci trval (za vyšší moc se pokládají 

2



, NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními stranami nepředvídatelných 
a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění 
předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění předmětu 
Smlouvy odvrátit).

4. Před zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, o čemž bude 
pořízen „Zápis o předání Staveniště". V zápise o předání Staveniště se uvedou všechny známé 
skutečnosti, jež jsou významné z hlediska zajištění BOZP fyzických osob zdržujících se na staveništi 
podle § 2 odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. K předání Staveniště dojde nejpozději do 10 pracovních 
dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště souvisí následující práva a povinnosti:

a. Objednatel je povinen určit připojovací body elektrické energie a vody;
b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště bezplatně;
c. Zhotovitel je oprávněn zřídit na svůj náklad na Staveništi veškerá zařízení nezbytná pro 

provedení Díla;
d. Zhotovitel odpovídá v hranicích Staveniště za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP) a požární 

ochranu (PO) svých zaměstnanců, jakož i ostatních osob, které se s jeho vědomím pohybují 
po Staveništi;

e. Zhotovitel je povinen uklidit Staveniště a okolí a vyklidit Staveniště do sedmi dnů po 
podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.

Článek IV.
Poddodávky

1. Zhotovitel je dle § 2589 občanského zákoníku oprávněn použít ke zhotovení Díla spoddodavatele, 
jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty zakázky jen s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele. Pokud se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o 
souhlas s vybraným poddodavatelem, má se za to, že souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části Díla 
poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl Dílo sám.

2. Mezi smluvními stranami je nesporné, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření sjednávat na 
zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávaná nebo 
jinak smluvně zapojená do procesu zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílo v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu 
vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí 
nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště zpět Objednateli.

Článek VI.
Cena Díla a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:
4 595 429,17 Kč bez DPH
965 040,13 21% DPH
5 560 469,30 Kč s DPH

(slovy: pět milionů pět set šedesát tisíc čtyři sta šedesát devět korun českých třicet haléřů)
2. Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné 

výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Cena za Dílo stanovená v odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná. Cena za Dílo zahrnuje 

veškeré náklady Zhotovitele související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou 
zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a služby nutné ke zhotovení Díla.

4. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.

3



- ** NÁRODNÍ
v > PAMÁTKOVÝ 

V5 ÚSTAV

5. Pokud dojde k rozšíření nebo zúžení rozsahu předmětu Díla na základě požadavku Objednatele nebo na 
základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě s úpravou 
dohodnuté ceny. Jakékoliv změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny a musí být 
sjednány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s vnitřními 
předpisy Objednatele.

6. Zrněná ceny Díla bude po písemném odsouhlasení ze strany Objednatele provedena pouze v těchto 
případech:
a. při Objednatelem vyvolané změně Díla oproti jeho specifikaci, popsané v čl. II. Smlouvy, nebo
b. v případě, že lhůta provedení prací bude z důvodů na straně Objednatele delší o více jak 12 měsíců 

- cena bude v tomto případě zvýšena o Zhotovitelem skutečně vynaložené a prokázané náklady, 
spojené s tímto prodloužením.

7. Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
a. s využitím cen měrných jednotek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (položkovém rozpočtu),
b. pokud příloha č. 1 neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění použita 

jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
c. pokud ceníky (cenové soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem 

navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
d. změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou oceněny na základě 

nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
8. Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněným 

zástupcem Objednatele, potvrzující splnění podmínky proplacení příslušné faktury. Zhotovitel předloží 
výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho vystavení splněna. 
Zástupce Objednatele je povinen se k výkazu prací vyjádřit (potvrdit ho, nebo uvést písemně důvody 
odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí této lhůty se má 
za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na vystavení příslušné dílčí faktury a 
její úhradu.

9. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na základě faktur se splatností 
nejméně 30 dní ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je Zhotovitel 
je oprávněn vystavit měsíční fakturaci po řádném provedení a předání jednotlivých částí Díla. 
Závěrečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po kolaudaci stavby.

10. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je 
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

11. Dílčí faktury budou Objednatelem uhrazeny do výše 90 % z ceny jednotlivých dohodnutých etap bez 
DPH. Zbylých 10 % z konečné ceny Díla bez DPH bude Objednatelem uhrazeno po převzetí řádně 
zhotoveného Díla a vyklizení Staveniště, anebo bude zadrženo po dobu do odstranění všech závad a 
nedodělků jako jistina zaručující splnění povinností Zhotovitele provést Dílo řádně a v souladu se 
Smlouvou. Toto zádržné má Objednatel právo použít na odstranění těch vad a nedodělků, k jejichž 
odstranění ani na základě opakované výzvy Objednatele Zhotovitel nepřistoupí nebo na úhradu 
smluvních pokut účtovaných na základě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy. 
Zádržné vyplatí Objednatel Zhotoviteli do 30 dnů ode dne, kdy bylo protokolárně stvrzeno podpisem 
obou Smluvních stran, že Zhotovitel odstranil veškeré vady Díla a vyklidil Staveniště.

12. Nárok na zaplacení ceny Díla či na sjednané smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn postoupit třetí 
osobě s tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo neplatné.

13. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH,

4



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..

14. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek VII.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu 
výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení.

2. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

3. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruční doby odstranit bezplatně zjištěné vady svých prací nebo 
dodávek. Zhotovitel se zavazuje vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však d< 5 
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o 
vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené 
lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost 
zhotovitele prodloužit.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní Objednateli nebo 
třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v 
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné 
náhradě.

6. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu s pojistným plněním nejméně 
do ceny Díla bez DPH. Zhotovitel je povinen seznámit Objednatele s podmínkami uzavřené pojistné 
smlouvy doložením její kopie, a to nejpozději do doby převzetí Staveniště k zahájení provádění Díia. 
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit Objednateli na jeho vyzvání kopii 
pojistné smlouvy, ze které bude vyplývat, splnění povinnosti Zhotovitele dle věty první tohoto odstavce, 
a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů ode dne, ve kterém výzvu Objednatele obdržel. Objednatel 
Díla může zadržet úhradu ceny Díla až do splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci.

7. Smluvní strany si sjednávají záruční dobu na zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet 
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.

8. Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící 
dnem odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla 
reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek Vlil.
Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

1. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, zajistit odpovídajícím způsobem ekologickou 
likvidaci stavebního odpadu a zajistit, aby pozemky, na kterých je stavba prováděna či stavba samotná, 
nebyly kontaminovány závadnými látkami. Zařízení Staveniště, energie potřebná k provádění Díla, jakož 
i všechny další náklady spojené s jeho zhotovením budou zajištěny na náklad Zhotovitele.

2. Zhotovitel se při provádění Díla zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky, 
neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou 
k provedení Díla. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní 
prostředí a okolí stavby.

3. Zhotovitel zajistí, aby stavba probíhala pod odborným dozorem kvalifikovaných a oprávněných osob,

5



- ** NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

který bude garantovat dodržování technologických postupů. Odbornou úroveň Díla zajistí odpovědnou 
a autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel dále odpovídá za to, že odborné práce nebo činnosti, na které sám 
nemá živnostenská oprávnění, nebo nejsou zapsány v obchodním rejstříku, budou provedeny výhradně 
subdodavateli s odpovídající odbornou způsobilostí.

4. Práce na Objektu podléhají zákonu č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů, a jeho prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky závazného 
stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje dne 27.1.2010. č.j. 179370/2009/KUSK, vydaného 
podle § 14 odst. 1 tohoto zákona. Nedodržení povinností Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje 
za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.

5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli nebo jeho zástupci pravidelné 
prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla. Zhotovitel je povinen, vyzvat Objednatele ke kontrole 
provádění Díla vždy, kdy bude docházet k zakrytí částí Díla, a to nejméně 2 pracovní dny předem. 
Nebude-li možno účast Objednatele zajistit a provádění prací z technologického hlediska nesnese 
odkladu, je Zhotovitel povinen zakrytí takových částí Díla (prací) zadokumentovat videozáznamem a 
fotografiemi, z nichž bude patrný způsob provedení zakrývaných prací. Totéž platí, pokud se Objednatel 
nebo jeho zástupce na prohlídku nedostaví. V případě, že Zhotovitel poruší své povinností informovat 
Objednatele o zakrývání částí Díla nebo nepořídí videozáznam a fotografie, nebo je sice pořídí, ale 
nebude z nich zřejmý způsob provedení zakrývaných prací, je Objednatel oprávněn požadovat odkrytí 
předmětné části Díla na náklady Zhotovitele.

6. Po zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní dny 
před termínem předání. Za řádně zhotovené Dílo se považuje Dílo provedené v souladu se Smlouvou 
bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a touto Smlouvou. Dílo 
se považuje za řádně dokončené a Objednatelem převzaté oboustranným podpisem protokolu o 
předání a převzetí Díla, ledaže by v tomto protokolu Objednatel vytknul vady či nedodělky Díla.

7. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 7 
dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

8. Jestliže Objednatel odmítne převzetí Díla, sepíše se o tom zápis, ve kterém Smluvní strany uvedou svá 
stanoviska a důvody. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které splňuje technické 
parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel je 
oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout v protokolu o předání a převzetí Díla. Zhotovitel je 
v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu pro dokončení 
Díla, jinak se dostane do prodlení s předáním Díla dle čl. III. Smlouvy.

9. Objednatel a Zhotovitel se zavazují vzájemně se podporovat v plnění smluvních povinností a při 
provádění Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel si v průběhu realizace Díla a po jeho dokončení 
vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci Díla. Objednatel souhlasí s tím, že 
Zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného Díla pro účely veřejné prezentace 
svých referencí s uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.

10. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat speciální bezpečnostní režim, dle 
instrukcí vedoucího správy Objektu.

Článek IX.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla stavební deník. Zhotovitel je dále povinen 
umožnit Objednateli, či jím pověřené osobě seznamovat se se zápisy ve stavebním deníku, činit do něj 
záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.

2. Do stavebního deníku budou osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany v technických věcech

6



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

zapisovány všechny skutečnosti týkající se provádění Díla, tj, veškeré technické otázky řešené mezi 
Smluvními stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro 
vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že zápisem ve stavebním deníku nemůže dojít ke 
změnám Smlouvy, zejména jedná-li se o předmět Díla.

3. Termíny kontrolních dnů budou technickým dozorem stavby svolávány nejméně pět dní předem 
elektronickou poštou. Termín a průběh těchto kontrolních dnů bude zaznamenán do stavebního 
deníku. Stavební deník povede stavbyvedoucí Zhotovitele a kontrolu provádí technický dozor stavby. V 
případě určeni jiné osoby, bude toto Objednateli bez odkladu písemně oznámeno. Zhotovitel i 
Objednatel budou mít možnost kdykoliv nahlédnout do stavebního deníku a činit do něj záznamy. 
Stavební deník musí být na stavbě k dispozici v pracovních dnech v době od 8.00 do 17.00 hod.

4. Denní záznamy budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny v ten den, kdy se práce či skutečnosti, 
kterých se záznam týká, staly. To platí, i pokud na stavbě nebude prováděna žádná činnost. V takovém 
případě se toto ve stavebním deníku vyznačí s uvedením důvodů.

5. Oprávněnými zástupci Zhotovitele jsou Bc. Petr Sochora, Jan Fiala (vypsat i do přílohy č. 2) Jsou 
oprávněni zastupovat Zhotovitele v tomto rozsahu:
- řídí a zodpovídají za realizaci Díla,
- vystavují podklady pro vystavení faktur a zálohových listů,
- provádí předávání dílčích stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,
- vedou stavební deník,
- zastupují Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu Smlouvy.

6. Oprávněným zástupcem Objednatele je Ing. Žiška Milan, nebo jím pověřená osoba v rozsahu 
uděleného pověření, který nezastává funkci technického dozoru stavby (dál též jen „TDS"). Pokud 
nebude Objednatelem vymezeno jinak, je TDS oprávněn zastupovat Objednatele v tomto rozsahu:
- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, oceněnému výkazu výměr, 

Smlouvě a technickým normám a stavebnímu povolení,
- přebírá od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,
- kontroluje stavební deník a provádí v něm příslušné zápisy,
- odsouhlasuje podklady (zjišťovací protokoly) pro faktury a zálohové listy Zhotovitele,
- zastupuje Objednatele při všech technických jednáních stran předmětu Smlouvy,
- zastupuje Objednatele dle příslušné platné příkazní smlouvy o TDS k uvedené akci.

Článek X.
Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, s odbornou péčí, na své 
nebezpečí ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončení 
a předání Objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení Díla postupovat podle průběžných pokynů Objednatele a TDS, 
nedodržení se považuje za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je povinen před prováděním Díla zjistit překážky a v průběhu provádění Díla i skryté 
překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli 
a navrhnout mu změnu způsobu provádění Díla. Do dosažení dohody o změně je oprávněn provádění 
Díla přerušit.

4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem. 
Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo provedeno podle 
pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu se Smlouvou, projektovou dokumentací nebo 
příslušnými právními předpisy.

5. Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli seznam pracovníků, kteří budou Dílo provádět, a to 
včetně pracovníků poddodavatelů. Tento seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat. Zhotovitel 
zajistí, aby se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali pouze v 

7



ť* NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

prostorách určených Objednatelem. Současně zajistí, aby k provádění Díla byly využívány pouze osoby 
(trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů o školení BOZP a PO, zdravotní 
způsobilosti a kvalifikaci jeho zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho vyzvání 
výpis z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků svých poddodavatelů, a to nejpozději 
do pěti pracovních dnů ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-mailem) žádost Objednatele obdržel. 
Objednatel je oprávněn do doby předložení výpisu z rejstříků trestů Zhotovitelem zakázat dotčeným 
pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup Objednatele nemá vliv na termín plnění dle Smlouvy.

6. Na požádání Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení 
Díla.

7. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, zejména za dodržování 
požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.

8. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl narušen provoz správy památkového 
Objektu, resp. byl narušován minimálně.

9. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech týkajících se zabezpečení Objektu či jiných skutečnostech, pokud jej ktomu Objednatel 
vyzve, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy.

10. Zhotovitel odpovídá za uspořádání Staveniště v souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle 
§ 2 odst. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

11 Zhotovitel se zavazuje zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a zdraví neohrožující výkon práce. 
Konkrétní požadavky, které je Zhotovitel povinen plnit, jsou v příloze této smlouvy, (konkrétní a 
aktuální požadavky jsou ve Směrnici o stanovení povinností zaměstnavateli jako zadavateli staveb určit 
koordinátora BOZP na staveništi). Objednatel na výzvu Zhotovitele se zavazuje spolupracovat při plnění 
této povinnosti.

12 Zhotovitel je povinen do 14 dnů před zahájením prací na Staveništi písemně informovat určeného 
koordinátora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolí, o řešení rizik 
vznikajících při těchto postupech, včetně přijatých opatření na jejich odstranění podle § 16 písm. a) 
zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů.

13 Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi součinnosti potřebnou pro plnění jeho úkolů 
především včasně předávat informace a podklady pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu jeho 
podněty a pokyny, zúčastňovat se zpracování plánu a kontrolních dnů a plán dodržovat, postupovat 
v souladu s plánem a stanovenými lhůtami a toto doložit Objednateli dle příslušných právních 
předpisů.

14 Pokud Zhotovitel využije pro zhotovení díla jinou fyzickou osobu (OSVČ), musí tato osoba informovat 
zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících z její činnosti. 
Zároveň je povinna poskytovat Zhotovitele a koordinátorovi potřebnou součinnosti a dodržovat jejich 
pokyny a opatření a používat osobních ochranné pracovní prostředky dle příslušných právních 
předpisů. K plnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou osobu (OSVČ) smluvně zaváže.

15 Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády č. 
361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu zhotoviteli 
(poddodavateli); již v rámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí 
Staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel má právo kontroly Díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se Zhotovitel zavazuje 
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby Zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl Dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel na základě výzvy Objednatele, je Objednatel oprávněn od Smlouvy

8



- NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

odstoupit.
2. Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve 

sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za Dílo.
3. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění Díla s ohledem a v závislosti na 

výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku 
finančních prostředků zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo zcela ukončit před 
dokončením Díla a od Smlouvy odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen z důvodu nedostatku 
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči 
Objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení Díla. V 
případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla zvýše 
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý 
materiál.

Objednatel zajistí zhotoviteli odběr elektrické energie pro provádění díla. Úhrada energií bude 
vyúčtována objednatelem v termínech a cenách podle vyúčtování poskytovatelem energií samostatnou 
fakturou vystavenou objednatelem se splatností 30 dnů.

XII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla sjednaném 
podle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění část Díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 1000 Kč za 
každou vadu či nedodělek a za každý i jen započatý den prodlení počínaje dnem, na který bylo 
odstranění vady či nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.

3. Při plnění zakázky pomocí jiných osob, s výjimkou poddodávek v souladu se Smlouvou, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Za pozdní úhradu faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle platných právních 
předpisů.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní 
straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, 
že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.

7. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.
Odstoupení od Smlouvy a výpověď

1. Odstoupení od Smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či Smlouvou. Odstoupení od 
Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy.

2. Objednatel je od Smlouvy kromě jiných ve Smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení Smlouvy Zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení s prováděním Díla o dobu delší než 30 dní.
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož i jiná 

závažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení Díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.

3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně Objednatele mu 
dlouhodobě znemožňují řádné provádění Díla.

9



ť* NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

4. Objednatel je Smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 a 
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XIV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Seznam pověřených osob

10

http://www.npu.cz


SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: PFB150050

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

JKSO: 801 47 CC-CZ: 12614
Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672
GEMA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

4 595 429,17
0,00

Cena bez DPH 4 595 429,17

DPH základní 21,00% ze 4 595 429,17

snížená 15,00% ze 0,00

965 040,13

0,00

Cena s DPH v CZK 5 560 469,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



Místo:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: PFB150050

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

kú. Veltrusy

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze
Zhotovitel: GEMA ART International

Datum: 23.7.2015

Projektant: 
Zpracovatel: 

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

1) Náklady z rozpočtů 4 595 429,17 5 560 469,30

SO 01 SUŠÁRNA OVOCE 3 621 188,10 4 381 637,60
03.1 Stavební a konstrukční část 1 821 827,52 2 204 411,30
03.2 Statické zajištění 1 481 159,21 1 792 202,64
03.3 Zdravotechnika 181 019,17 219 033,20
01.4 Elektroinstalace a hromosvod 137 182,20 165 990,46

SO 02 VENKOVNÍ ÚPRAVY 285 890,39 345 927,37
02.1 Sadové úpravy a oplocení 285 890,39 345 927,37

SO 04 PŘÍPOJKA KANALIZACE 182 990,03 221 417,94
04.1 Přípojka kanalizace 182 990,03 221 417,94

SO 05 PŘÍPOJKA VODY 107 960,65 130 632,39
05.1 Přípojka vody 107 960,65 130 632,39

VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10) 397 400,00 480 854,00

509 Vedlejší náklady 277 700,00 336 017,00
§10 Ostatní náklady 119 700,00 144 837,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 595 429,17 5 560 469,30

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.1 - Stavební a konstrukční část

JKSO:
Místo: kú. Veltrusy

Objednatel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze

CC-CZ:
Datum: 23.7.2015

Zhotovitel:

GEMA ART International

Projektant:

Zpracovatel:

:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07687672

CZ07687672

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 821 827,52
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 821 827,52

DPH základní 21,00% ze 1 821 827,52 382 583,78

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 204 411,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.1 - Stavební a konstrukční část

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant:
Zhotovitel: GEMA ART International Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 821 827,52

27 - Základy 9 720,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 584,50

38 - Kompletní konstrukce 135 000,00

43 - Schodiště 24 840,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

62 - Úpravy povrchů vnější

151 843,00

158 961,30

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

36 426,52

4 253,00

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

10 146,18

26 029,50

96 - Bourání konstrukcí 24 406,10

99 - Staveništní přesun hmot 40 953,13

764 - Konstrukce klempířské 10 465,20

765 - Krytiny tvrdé

766 - Konstrukce truhlářské

4 244,24

850 202,86

767 - Konstrukce zámečnické 277 512,54

784 - Malby

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

9 676,98

24 562,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 821 827,52

Strana 2 z 9



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část 03.1 - Stavební a konstrukční část

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel;
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEAAA ART International Zpracovatel:

 

13,335

13,335

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
1 821 827,52

27 - Základy 9 720,32
i K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,700 9,36 118,87

"P9:" 12,7 12,700

Součet 12,700

2 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 7,620 1 200,00 9144,00

"P9:" 12,7*0,60 7,620

Součet 7,620

3 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilíe v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m

m2 12,700 14,60 185,42

"P9:" 12,7 12,700

Součet 12,700

4 M 693112430 geotextilíe netkaná PP 300g/m2 m2 13,335 20,40 272,03

12,7*1,05

Součet

3 - Svislé a
5 K 311231115

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 
5MPa

m3 1,530 4160,00 6 364,80

"práh v podlaze:" 3,4*0,45

Součet

1,530

1,530

6 K 314231551

Zdivo komínů nad střechou průduch přes 

150x150 na MC včetně spárování z cihel 
pálených dl 290 mm

m3 0,250 5 630,00 1 407,50

"z10:" 0,25

Součet

0,250

0,250

7 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 
na MC tl 140 mm

m2 23,400 633,00 14 812,20

38

"zázemí prodejny:" 14,0

"sušící box:-- 9,4

Součet

- Kompletní konstrukce

14,000

9,400

23,400

135 000,00

8 K 38.01
Kamnářské práce dle popisu v PD nad rámec 
specifikovaných výrobků a vyvložkováni

kom 

Pl
1,000 135 000,00 135 000,00

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,000

4,000

43 - Schodiště 24 840,00

9 K 43.01
Doplnění kamenných schodišťových stupňů vč. 

lože a podezdění
bm 4,000 6 210,00 24 840,00

"P7:" 4,0

Součet

151 843,0061 - Úpravy povrchů vnitřní

"P4 - klenby:" 62,9

Součet

10 K 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou

m2 62,900 218,00 13 712,20
vápenocementovou tl do 10 mm

62,900

62,900

11 K 611321123
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně

m2 62,900 210,00 13 209,00

"P4 - klenby:" 62,9 62,900

Součet 62,900

12 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 165,600 194,00 32 126,40

"P4 - stěny:" 228,5-62,9 165,600

Součet 165,600

13 K 612135101U00 Hrubá výplň rýh ve stropech/stěnách m2 0,180 540,00 97,20

0,06*3,0 0,180

Součet 0,180

14 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 165,600 540,00 89 424,00

"P4 - stěny:" 228,5-62,9 165,600

Součet 165,600

15 K 622401961R00 Příplatek k omítce stěn, hydrofobní přísada m2 10,200 144,00 1 468,80

"ozn. PO:" 10,2 10,200

Součet 10,200

16 K 622631001
Spárování spárovací maltou vnějších 

pohledových ploch stěn z cihel
m2 10,200 177,00 1 805,40

"ozn. PO:" 10,2 10,200

Součet 10,200

62 - Úpravy povrchů vnější 158 961,30

17 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

147,800 181,00 26 751,80

"P5:" 100,9 100,900

"P6:” 46,9 46,900

Součet 147,800

18 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně

103,000 232,00 23 896,00

"P5:" 100,9 100,900

"P6:" 46,9

"P8:" 2,1 2,100

Součet 103,000

19 * 622461183R00 Omítka vnější stěn kamínková, složitost 4 m2 46,900 1 440,00 67 536,00

"P6:" 46,9 46,900

Součet 46,900

20 K 622611133

Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších 

omítaných stěn včetně penetrace provedený 

ručně

m2 147,800 270,00 39 906,00

"P5:" 100,9 100,900

46,900

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 147,800

21 K 346481112
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách keramickým pletivem "2 2,100 415,00 871,50|

"alternativa rákos - P8:" 2,1 2,100

Součet 2,100

22

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

K 451315114
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 
12/15 tl do 100 mm

6,000

36 426,52

"Pí:" 6,0

6,000Součet

23 K 591442111
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné 

komunikací pro pěší lože z MC
m2 6,000 704,00 4 224,00

"P1:” 6,0

Součet

6,000

6,000

24 K 596811120

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 
lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 
m2

m2 2,560 223,00 570,88

T/14:" 0,4*0,4*16

Součet

2,560

2,560

25 K 635111142
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 
udusáním

m3 2,211 1 250,00 2 763,75

”P1:" 6,0*0,05

"P2:" 42,36*0,04

”P3:" 4,34*0,05

Součet

0,300

1,694

0,217

2,211

26 K 636211121
Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku 

naplocho
m2 42,360 312,00 13 216,32

"P2:” 42,36

Součet

42,360

42,360

27 K 636211111
Dlažba z cihel pálených dl 290 mm na MC 5 
naplocho

m2 4,340 324,00 1 406,16

"P3:'4,34 4,340

Součet 4,340

28 M 58396011.A Valoun zásypový dekorativní do 80 mm

"P1:" 6,0*0,05*1870,0*1,1

kg 617,100 13,50 8 330,85

Součet

617,100

M 592.01

617,100

Dlaždice betonová 400x400x80 mm přírodní m2 2,688 1 620,00 4 354,56

2,56*1,05

Součet

2,688

2,688

"PV:" (1,2+5,6+1,2)*(3,9-1,8)

64 - Osazování výplní otvorů 4 253,00
30 K 641951611

Osazování dřevěných nebo kovových slepých 
rámů do 1 m2 na montážní pěnu

kus 4,000 199,00 796,00

31 K 641951721
Osazování dřevěných nebo kovových slepých 
rámů do 4 m2 na montážní pěnu

kus 6,000 351,00 2 106,00

32 K 642952121
Osazování dřevěných hoblovaných dveřních 
zárubní a rámů dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 416,00 832,00

33 K 642952221
Osazování dřevěných hoblovaných dveřních 
zárubní a rámů dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,000 519,00 519,00

94 - Lešení a stavební výtahy 10 146,18

34 K

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
941111121 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v

do 10 m
m2 83,770 50,00 4 188,50

16,800

Strana 5 z 9



16,5-3,0*2 10,500

Součet 10,500

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"PJ:" (1,2+6,65+1,2)*(5,5-1,8) 33,485

"PS:" (1,2+6,65+1,2)*(5,5-1,8) 33,485

Součet 83,770

35 K 941111221

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 

ZKD den použití
m2 2 513,100 0,90 2 261,79

83,77*30 2 513,100

Součet 2 513,100

36 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 10 m

m2 83,770 30,30 2 538,23

37 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 29,760 38,90 1 157,66

"PV:" (1,2+14,0-5,6-1,2*2+1,2)*1,2 10,080

"PZ:” (1,2+14,0+1,2)*1,2 19,680

Součet 29,760

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 029,50

38 K 953845218

Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu 

nerezovými vložkami ohebnými D do 160 mm v 

3 m

soub 

oř
2,000 7 770,00 15 540,00

39 K 953845223

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 

nerezovými vložkami ohebnými D do 160 mm 
ZKD 1 m výšky

m 10,500 999,00 10 489,50

96 - Bourání konstrukcí 24 406,10

”z10:"0,07

40 K 962032631
Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel 

na MV nebo MVC
m3 0,070 657,00 45,99

0,070

Součet 0,070

41 K 971033371
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm

kus 1,000 396,00 396,00

42 K 972033161
Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do

0,0225 m2 tl do 300 mm
kus 1,000 89,50 89,50

43 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 

do 70 mm
m 3,000 65,20 195,60

44 K 978011191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

100%
m2 62,900 81,10 5 101,19

"P4 - klenby:" 62,9 62,900

Součet 62,900

978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2 165,600
%

63,90 10 581,84

"P4 - stěny:" 228,5-62,9 165,600

165,600Součet

46 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

do 100%
m2 147,800 54,10 7 995,98

"P5:" 100,9

”P6:" 46,9

Součet

100,900

46,900

147,800

99 - Staveništní přesun hmot 40 953,13

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m

t 65,316 627,00 40 953,13

76^l - Konstrukce klempířské 10 465,20

48 K 764239540
Lemování komínů TiZn hladká a drážková 
krytina v hřebeni

m2 1,520 1 800,00 2 736,00

"1713:" 0,4*3,8 1,520

Součet 1,520

49 K 764264530U00 Střešní poklop ZnTi 600x700 hladká krytina kus 1,000 5 400,00 5 400,00

50 K 764.01 Odtahové trouby TiZn čtvercové 270/450 mm m 1,200 1 890,00 2 268,00

’T/13:" 1,2 1,200

Součet 1,200

51 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

t 0,040 1 530,00 61,20

765 - tvrdé 4 244,24

52 K 765111102
Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30" 
na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí

m2

| i

5,800 320,00 1 856,00

■7/14;" 5,8 5,800

Součet 5,800

53 M 596600100 taška bobrovka základní segmentový řez kus 208,800 9,80 2 046,24

Spotřeba: 36 kus/m2

5,8*36 208,800

Součet 208,800

54 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 12 m

t 0,386 886,00 342,00

766 - Konstrukce truhlářské 850 202,86
55

I
K T/01 Dveře vstupní 1350/2390 se zárubní - D+M kus 1,000 29 400,00 29 400,00

"všechny výrobky jako komplexní dodávka vč. 
doplňků a povrchové úpravy provedená dle 
popisu v PD:

1 1,000

Součet 1,000

56 K T/02 Dveře vstupní 1000/2390 se zárubní - D+M kus 1,000 27 300,00 27 300,00

57 K T/03 Dveře vnitřní 800/1970 se zárubní - D+M kus 1,000 18 200,00 18 200,00

58 K T/04 Okno jednoduché 930/730 v rámu - D+M kus 2,000 13 300,00 26 600,00

59 K T/04a Okno jednoduché 950/1260 v rámu - D+M kus 1,000 17 500,00 17 500,00

60 K T/05 Okno jednoduché 560/1260 v rámu - D+M kus 3,000 15 400,00 46 200,00

61 K 1706 Žaluzie okenní D 650 mm v rámu se sítí - D+M kus 1,000 13 300,00 13 300,00

62 K T/07 Rošt větrací 650/650 v rámu - D+M
Kom
,n| 2,000 11 200,00 22 400,00

63 K T/08 Rošt větrací 350/350 v rámu - D+M
kom 
nl 1,000 10 500,00 10 500,00

64 K T/09 Konstrukce sušárny z profilů hraněných - D+M
kom 

pl
1,000 112 000,00 112 000,00

65 K T/10 Líska do sušárny 2000/700 s výpletem - D+M
kom 

pl
15,000 9 630,00 144 450,00

66 K T/11a
Vybavení prodejny - podnož 100/525/900 mm 
D+M

kus 5,000 5 600,00 28 000,00

67 K T/11b
Vybavení prodejny - deska pracovní 

600/2100/50 mm s dřezem - D+M
soub 

or
1,000 21 700,00 21 700,00

68 K T/11c
Vybavení prodejny - deska pracovní 

600/1300/50 mm s dřezem - D+M
soub 

or
1,000 16 800,00 16 800,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"výměry jen jako čisté s odpočty otvorů :

69 K T/12 Mezistrop nad sušárnou plochy 11,5 m2 - D+M
kom

Pl
1,000 43 400,00 43 400,00

70 K T/13 Těleso falešného komínu plochy 2,6 m2
kom
ni

1,000 10 500,00 10 500,00

71 K T/14
Dřevostavba exteriérového WC 1300/1300 mm - 

D+M
soub 
or

1,000 22 200,00 22 200,00

72 K T/15 Lavice 2100/320/420 mm - D+M kus 6,000 11 200,00 67 200,00

73 K T/16 Koza 360/600/750 mm - D+M kus 6,000 9 800,00 58 800,00

74 K T/17 Deska stolu 2100/800 mm - D+M kus 2,000 6 300,00 12 600,00

75 K T/18 Okenice 1370/1050 velká - D+M kus 1,000 11 200,00 11 200,00

76 K T/19 Okenice 1025/830 malá - D+M kus 2,000 9 800,00 19 600,00

77 K T/20 Okenice 1370/650 úzká mm - D+M kus 3,000 9 800,00 29 400,00

78 K T/21 Stůl do expozice 1900/700/750 mm - D+M kus 1,000 14 700,00 14 700,00

79 K T/22 Stěna dělící 2362/2435 s dveřmi posuvná - D+M

E -
 

o 
o.

1,000 23 800,00 23 800,00

80 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 12 m
t 3,797 646,00 2 452,86

76/r - Konstrukce zámečnické TJ1 512,54
81 K Z/01 Mřiž okenní 980/750 kovářská - D+M kus 2,000 11 200,00 22 400,00

"všechny výrobky jako komplexní dodávka vč. 
doplňků a povrchové úpravy provedená dle 

popisu v PD:

2 2,000

Součet 2,000

82 K Z/01a Mříž okenní 980/1260 kovářská - D+M kus 1,000 15 400,00 15 400,00

83 K Z/02 Mříž okenní 560/1260 kovářská - D+M kus 3,000 14 000,00 42 000,00

84 K Z/03 Mříž okenní 1340/330 kovářská - D+M kus 1,000 13 300,00 13 300,00

85 K Z/04 Mříž okenní 1000/330 kovářská - D+M kus 1,000 9 100,00 9 100,00

86 K Z/05
Rámeček do klenby L 90/140 660/660 ztužující - 
D+M

kus 2,000 11 200,00 22 400,00

87 K Z/06
Rámeček do klenby L 90/140 360/360 ztužující - 

D+M
kus 1,000 9 800,00 9 800,00

88 K Z/07 Rošt do topeniště 260/450 litinový - D+M kus 8,000 7 700,00 61 600,00

89 K Z/08 Kolejnice vodící dl. 4800 mm - D+M
kom 

ni 1,000 6 300,00 6 300,00

90 K Z/09 Dvířka k topeništi 300/280 ocel - D+M kus 4,000 3 500,00 14 000,00

91 K Z/10 Dvířka komínová 150/300 ocel - D+M kus 4,000 2 100,00 8 400,00

92 K Z/11 Kotva pro lyžiny sušárny U 70/50/3 s tyčí ■ D+M kus 30,000 1 750,00 52 500,00

93 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 12 m
t 0,369 847,00 312,54

784 - Malby 9 676,98

94 K 784181011
Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do

3,80 m
m2 228,500 22,30 5 095,55

"výměry jen jako čisté s odpočty otvorů :

"stropy:" 62,90 62,900

"stěny:" 165,60 165,600

Součet 228,500

102 K 784312021
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 228,500 18,20 4 158,70

"stropy:" 62,90

"stěny:" 165,60

Součet

62,900

165,600

228,500

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 784312061

Příplatek k cenám vápenných maleb za 

provádění barevné malby tónované tónovacími 
přípravky

m2 228,500 1,85 422,73

"výměry jen jako čisté s odpočty otvorů :

"stropy:" 62,90 62,900

"stěny:" 165,60 165,600

Součet 228,500

D9<5 - Přesuny suti a vybouraných hmot 24 562,15
95 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 5,979 255,00 1 524,65

103 K 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 5,979 19,60 117,19

96 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením
t 19,931 274,00 5 461,09

97 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 378,696 8,42 3 188,62

98 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 19,931 521,00 10 384,05

99 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

t 19,931 55,00 1 096,21

100 K 997013803

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 
102

t 19,931 140,00 2 790,34

Strana 9 z 9





krycí list rozpočtu

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.2 - Statické zajištěni

Poznámka:

JKSO:

Místo: kú. Veltrusy
CC-CZ: 
Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEAAA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 z rozpočtu 1 481 159,21
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 481 159,21

DPH základní 21,00% ze 1 481 159,21 311 043,43

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 792 202,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



Datum: 23. 7. 2015

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.2 - Statické zajištění

Místo: kú. Veltrusy

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 - Stěny a příčky

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Konstrukce pokrývačské

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 481 159,21

1 108 588,19

1 242,00

8 844,20

643,50

8 303,20

953 225,98

113 193,12

23 136,19

372 571,02

49 615,05

70 686,12

206 909,85

45 360,00

0,00

1 481 159,21

Strana 2 z 8



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.2 - Statické zajištění

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 481 159,21

1 108 588,19
1 - Zemní práce 1.242,00

0 K 155282211 Očištění ploch stlačeným vzduchem - skalních m2 27,600 45,00 1 242,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 844,20

0 K 311231126
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 
10

m3 1,950 3 840,00 7 488,00

"z2"1,95 1,950

Součet 1,950

0 K 317231629
Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm 
pevnosti P 20 na MVC 15

m3 0,140 5 740,00 803,60

"z8" 0,14

"Součet

0,140

Součet 0,140

0 K 317351101
Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů 

válcových
m2 0,450 590,00 265,50

0 K 317351102
Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů 
válcových

m2 0,450 174,00 78,30

0 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,006 34 800,00 208,80

"z8" 2*1,5*1,84/1000 0,006

"Součet

Součet 0,006

34 - Stěny a příčky 643,50

0 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 
do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

m2 1,100 585,00 643,50

"z14" 5,5*0,2

"Součet

1,100

Součet 1,100

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 303,20
0 K 632450123

Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 19,400 428,00 8 303,20

"Z3" 19,4 19,400

"Součet

Součet 19,400

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 953 225,98
0 K 9-2 p.c. Z13 Sonda klenby kpl 1,000 5 400,00 5 400,00

0 K 9-3 Z11 Injektování klenby maltou m2 9,200 540,00 4 968,00

0 K 944611111
Montáž ochranné plachty z textilie z umělých 

vláken
m2 112,000 16,60 1 859,20

112 112,000

"Součet

112,000Součet

0 K 944611211
Poplatek k ochranné plachtě za prvni a ZKD den 

použití
m2 224,000 0,90 201,60

112*2 224,000

"Součet

224,000Součet

0 K 944611811
Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých 
vláken

m2 112,000 11,10 1 243,20

112 112,000

"Součet

Součet 112,000

0 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 m2 
kg/m2

80,110 52,20

13,555*5,91 80,110

"Součet

4181,74

80,110Součet

0 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při

ji ** j t m2 80,100 76,80 6 151,68
vysce podlaží do 4 m

80,10080,1

"Součet

80,100Součet

0 K 964035111
Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv 
průřezu

m3 1,000 838,00 838,00

’Z13" 1 1,000

"Součet

1,000Součet

0 K 975022241

Podchycení nadzákladového zdivá tl do 450 mm 
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 

m
m 8,200 1 430,00 11 726,00

1+5,7+1,5 8,200

"Součet

Součet 8,200

0 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

do 100%
m2 215,000 54,10 11 631,50

"z2”215 215,000

"Součet

215,000Součet

0 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou
m2 297,600 91,30 27170,88

270,000"z2+z13" 215+55

"z11" 27,6

"Součet

27,600

"Z2+z13" 215+55

"z9” 45

Součet 297,600

0 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 
mm dl do 6 m/m2

m2 355,600 351,00 124 815,60

270,000

45,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Součet

"Z11+Z12" 27,6+13

"Součet

Součet

40,600

355,600

0 K 985142113
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 
mm dl přes 12 m/m2 m2 260,000 706,00 183 560,00

"Z2"215 215,000

"z9" 45 45,000

"Součet

Součet 260,000

0 K 985223110
Přezdívání cihelného zdivá do aktivované malty 
do 1 m3 m3 14,070 8 550,00 120 298,50

”z4-z7' 0,1+0,15+0,65+0,21 1,110

"z3"4,5 4,500

"Z9" 2,25 2,250

"z11" 1,38 1,380

"z12" 3,83 3,830

"Z13" 1 1,000

Součet 14,070

0 M 596100090 cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15

Spotřeba: 333 kus/m3
kr

5,332 23 400,00 124 768,80

14,07/ (0,065*0,14*0,29) /1000

"Součet

5,332

5,332Součet

0 K 985223211
Přezdívání kamenného zdivá do aktivované 

malty do 3 m3
m3 9,500 9 420,00 89 490,00

"Z1” 1,4

"Z2”8,1 

"Součet 

Součet

1,400

8,100

9,500

0 M 583806500
kámen lomový neupravený žula, třída 1 
netříděný t 31,350 436,50 13 684,28

9,5*3*1,1

"Součet

Součet

31,350

31,350

0 K 985232113
Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou 
spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

m2 287,600 315,00 90 594,00

"Z2+z9"215+45

”z1T'27,6

"Součet

Součet

260,000

27,600

287,600

0 K 985233111
Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára 

dl do 6 m/m2
m2 287,600 190,00 54 644,00

"Z2+z9" 215+45

"z11"27,6

"Součet

Součet

260,000

27,600

287,600

0 K 985441112
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 
mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m 37,000 1 050,00 38 850,00

37,0003*2+1*6+3,5*4+1*11

"Součet

Součet 37,000

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 K 985671113
Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 

20/25
m3 2,200 3 520,00 7 744,00

"z13" 0,04*55 2,200

Součet 2,200

0 K 985675111 Bednění ztužujících věnců ■ zřízení m2 50,000 302,00 15 100,00

"z13" 50 50,000

"Součet

Součet 50,000

0 K 985675121 Bednění ztužujících věnců - odstranění m2 50,000 79,10 3 955,00

0 K 9-p.c. kotvení mříže kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

0 K 9-pc Z12 Sonda pro prověření základových konstrukcí kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

997 - Přesun sutě 113 193,12

94,411

0 K 979 Poplatek za skládku t 94,411 495,00 46 733,45

94,411

"Součet

Součet 94,411

0 K 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s použitím 
mechanizace

t 94,411 452,00 42 673,77

94,411 94,411

"Součet

Součet 94,411

0 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 94,411 193,00 18 221,32

0 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 660,877 8,42 5 564,58

94,411*7 660,877

"Součet

Součet 660,877

998 - Přesun hmot 23 136,19

0 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 107,112 216,00 23 136,19

"VAZNÝ TRÁM" 5,8

"POZEDNICE” 5,2

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

372 571,02

49 615,05

0 K 762 -5
PODCHCENÍ KROVU PRO VYŘEZÁVÁNÍ A 
DOPLNĚNÍ KROVU KPL 1,000 7 200,00 7 200,00

1 1,000

"Součet

Součet 1,000

0 K 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 13,076 69,30 906,17

(0,145*2+0,155*2)*5,8 3,480

(0,145*2+0,185*2)*(5,3+5,3) 6,996

(0,15*2+0,1*2)*5,2 2,600

"Součet

Součet 13,076

0 K 762-1 D+M KOTVENÍ POZEDNIC KPL 10,000 720,00 7 200,00

0 K 762331923
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 224 cm2 délky do 8 m

m 11,000 100,00 1 100,00

5,800

5,200

Strana 6 z 8



krycí list rozpočtu

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Místo: kú. Veltrusy

Objednatel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze

Zhotovitel:

GEMA ART International

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07687672

CZ07687672

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 181 019,17
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 181 019,17

DPH základní 21,00% ze 181 019,17 38 014,03

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 219 033,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.3 - Zdravotechnika

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant:
Zhotovitel: GEMA ART International Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 181 019,17

713 - Izolace tepelné 6 919,70

721 - Vnitřní kanalizace 23 962,05

722 - Vnitřní vodovod 37 525,36

725 - Zařizovací předměty 86 186,20

767 - Konstrukce zámečnické 26 425,86

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

181 019,17

Strana 2 z 4



"Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Součet

Součet 11,000

0 K 762331933
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 8 m
m 10,600 133,00 1 409,80

"14,5/18,5" 5,3*2 10,600

"Součet

Součet 10,600
rV

0 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 včetně materiálu
m 11,000 359,00 3 949,00

5,8+5,2 11,000

11,000Součet

0 K 762332923
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2 včetně materiálu
m 10,600 472,00

i
5 003,20

5,3*2

"Součet

Součet

10,600

10,600

0 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých 

sklonu do 60“ z hrubých prken na sraz
m2 10,800 84,60 913,68

18*4*0,15

"Součet

Součet

10,800

10,800

0 K
762342211 Montáž laťovaní na střechách jednoduchých

sklonu do 60’ osové vzdálenosti do 150 mm
m2 112,000 70,80 7 929,60

112 

"Součet

Součet

112,000

112,000

0 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 1 10-25cm2 m3 1,188 5 562,00 6 607,66

180*4*0,05*0,03*1,1

"Součet

Součet

1,188

1,188

0 K 762342812
Demontáž laťování střech z lati osové 
vzdálenosti do 0,50 m

m2 112,000 14,60 1 635,20

0 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

m3 6,046 949,00 5 737,65

4,928+1,118

"Součet

Součet

6,046

6,046

0 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

% 5,000 4,62 23,09

764 - Konstrukce klempířské 70 686,12
0 K 764292560 Střešní prvky TiZn - úžlabí rš 750 mm m 11,000 1 440,00 15 840,00

"n1" 11

"Součet

Součet

11,000

11,000

0 K 764275183
RHEINZINK WB tl 0,7 mm oplechování okapní 
hrany

m 22,500 1 620,00 36 450,00

"n5" 22,5

"Součet

Součet

22,500

22,500

0 K 764244411

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 
rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš přes 
800 mm

m2 8,085 1 360,00 10 995,60

Strana 7 z 8



Spotřeba: 36 kus/m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"n1" 17*0,33 5,610

”n3" 7,5*0,33 2,475

"Součet

Součet 8,085

0 K 764344411

Lemováni prostupů střech s krytinou prejzovou 
nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětralého 

plechu

m2 4,500 1 640,00 7 380,00

"N4" 9*0,5 4,500

Součet 4,500

0 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 6 m
% 15,000 1,37 20,52

765 - Konstrukce pokrývačské 206 909,85

0 K 765111102
Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° 
na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí

m2 112,000 765,00 85 680,00

0 M 596600100 taška bobrovka základní segmentový řez kus 4 032,000 22,50 90 720,00

112*36 4 032,000

"Součet

4 032,000Součet

0 596600180 taška bobrovka okrajová levá kus 63,158 100,80 6 366,33

4/0,38*1,5*4 63,158

"Součet

Součet 63,158

0 M 596600190 taška bobrovka okrajová pravá 10x38cm kus 63,158 100,80 6 366,33

0 M 596600210 taška bobrovka hřebenová 18x25cm kus 116,667 20,30 2 368,34

Spotřeba: 11,2 kus/bm

14/0,18*1,5 116,667

"Součet

Součet 116,667

0 M 596600240 taška bobrovka okapová 18x25cm kus 233,333 20,30 4 736,66

14/0,18*2*1,5 233,333

"Součet

Součet 233,333

0 M 596600260
taška bobrovka větrací 18x38cm (používá se 
segmentový řez)

kus 2,000 100,80 201,60

Spotřeba: 42 kus/100 m2

0 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 

30° na sucho k dalšímu použití
m2 106,176 98,00 10 405,25

14*4+14*4 112,000

2,85*3,85/2-2,9*3,9/2*2

"Součet

-5,824

Součet 106,176

0 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 

objektech v do 6 m
% 15,000 4,36 65,34

783 - Dokončovací práce - nátěry 45 360,00

0 K 783783311

Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním preventivní 

dvojnásobné v interiéru

m2 336,000 135,00 45 360,00

112*2*1,5 336,000

"Součet

Součet 336,000

Strana 8 z 8



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 03.3 - Zdravotechnika

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23.7.2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART international Zpracovatel:

Ing. Arch. Petr Doležal 
Jan Fiala

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 181 019,17

71:3 - Izolace tepelné 6 919,70
1 K 713.01 IZOLACE TUBOLIT 13x32mm/ SV DN20 M 25,000 120,00 3 000,00

2 K 713.02 IZOLAC TUBOLIT 19mm x 30 NA DN 15 m 18,000 160,00 2 880,00

3 K 713.03 IZOLACE TUBOLIT 13 x42 mm NA SV DN25 M 5,000 200,00 1 000,00

4 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

t 0,056 709,00 39,70

721 - Vnitřní kanalizace 23 962,05

5 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,000 257,00 1 542,00

6 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000 285,00 1 425,00

7 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 10,000 348,00 3 480,00

8 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m m 3,000 414,00 1 242,00

9 K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

m 6,000 16,10 96,60

10 K 721290113
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 300

m 20,000 30,00 600,00

11 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN4 DN 160

m 20,000 249,00 4 980,00

12 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 5,000 313,00 1 565,00

13 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 12,000 284,00 3 408,00

14 K 55162324.A HL100G/40 zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4" kus 1,000 2 000,00 2 000,00

15 K 55162347 HL136.2 vodní zápachová uzávěrka DN 40 kus 3,000 1 200,00 3 600,00

16 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

t 0,052 451,00 23,45

722 - Vnitřní vodovod 37 525,36

17 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 51,00 153,00

18 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 56,50 56,50

19 K 721194109
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN

100
kus 1,000 84,20 84,20

20 K 722171212R00 Potrubí z PELD,středně těžká řada, D 25/2,7 m 2,000 208,00 416,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 722171213R00 Potrubí z PELD,středně těžká řada, D 32/3,4 m 3,000 400,00 1 200,00

22 K 722173243
Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé spoj 

lisováním 26x3,0 mm FRIATHERM uni
m 2,000 480,00 960,00

23 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,000 320,00 2 880,00

24 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50
m 47,000 32,20 1 513,40

25 K 722290234
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80
m 47,000 29,20 1 372,40

26 K 722.01
Potrubí -PPR 20x2,8mm vnitřní průměrl 5mm- 

dodávka+montáž+uložení
m 18,000 208,00 3 744,00

27 K 722.02
Potrubí - PPR 25x3,5mm vnitřní průměr
DN20mm-dodávka+montáž+uložení

m 25,000 240,00 6 000,00

28 K 286.01 Potr vod plast vícvrst 32X4,0 lis(STABI) DN25 m 5,000 256,00 1 280,00

29 K 286.02 DG přechodka D 32x2" PP R Instaplast kus 3,000 160,00 480,00

30 K 286.03 VENTIL DN 20 + VYPOUŠTĚNÍ kus 9,000 480,00 4 320,00

31 K 286.04 KULOVÝ KOHOUT DN20 KS 8,000 400,00 3 200,00

32 K 286.05 KULOVÝ KOHOUT IMT DN25 591 KS 2,000 440,00 880,00

33 K 286.06
spojka PŘECHOD PE//PP(1KS DN25 1KS DN

20)
ks 2,000 640,00 1 280,00

34 K 422.01 MECHANICKÝ FILTR DN20 KS 8,000 960,00 7 680,00

35 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

t 0,064 404,00 25,86

725 - Zařizovací předměty 86 186,20
36 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 683,00 683,00

37 K 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4" kus 1,000 1 280,00 1 280,00

38 K 725.01
Umyvadlo DITURVIT 1810611, 50 cm, bílé+kryt 

sifonu např. OLYMP - dodávka a montáž (D+M)
soub 
or

2,000 4 800,00 9 600,00

39 K 725.02
BATERIE PRO BEZTLAKOVÝ OHŘ. NAPŘÍKLAD 

STIEBELTRON TYP WAT 5K - dodávka a montáž
KS 2,000 3 200,00 6 400,00

40 K 725.03
BATERIE PRO BEZTLAKOVÝ OHŘÍVAČ DŘEZOVÁ 

SE SPRŠKOU VE NPŘ. STANDARDU MSEB - D+M
KPL 2,000 4 800,00 9 600,00

41 K 725.04
BEZTLAKOVÝ OHŘÍVAČ NAPŘ. SNU 51 

NAPŘÍKLAD STIEBELTRONl 2Kw - D+M KPL 3,000 7 200,00 21 600,00

42 K 725.05
BEZTLAKOVÝ OHŘVAČ NPŘ. SNU101 NAPŘÍKLAD 

STIEBELELTRON SNU 101 2Kw - D+M
KPL 1,000 12 800,00 12 800,00

43 K 725.06
NEREZOVÝ DŘEZ V LINCE - DLE POŽADAVKU VIZ 

ÍNTERIER - D+M KPL 1,000 5 600,00 5 600,00

44 K 725.07

Umyvadlo keram. ZÁPUSTNÉ DO NÁBYTKU 

např. JIKA -IBON 56cm (oválné) 81301.1 000 ■ 
D+M

soub 

or
1,000 11 200,00 11 200,00

45 K 725.08
KERAMIKA WC NAPŘÍKLAD JIKA OLYMP 822617 

SVISLÝ ODPAD KOMBI KLOZET - D+M
kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

46 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 

6 m
t 0,186 1 200,00 223,20

767 - Konstrukce zámečnické 26 425,86

47 K 767999801R00 Montáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg 30,000 400,00 12 000,00

48 K 553.01
DODÁVKA OCELOVÝCH PROVKŮ PRO ULOŽENÍ 

POTRUBÍ kg 30,000 480,00 14 400,00

49 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 
v objektech v do 6 m

t 0,030 862,00 25,86

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 01.4 - Elektroinstalace a hromosvod

JKSO: CC-CZ:
Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEAAA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 137 182,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 137 182,20

DPH základní 21,00% ze 137 182,20 28 808,26

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 165 990,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 01.4- Elektroinstalace a hromosvod

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant:
Zhotovitel: GEMA ART International Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 137 182,20

D1 - Elektroinstalace 49 405,00

D2 - Rozvaděče 11 562,00

D3 - Svítidla 24 930,00

D4 - Hromosvod 51 285,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 137 182,20

Strana 2 z 4



Datum: 23. 7. 2015

ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 01 - SUŠÁRNA OVOCE

Část: 01.4 - Elektroinstalace a hromosvod

Místo: kú. Veltrusy

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 137 182,20

D1 - Elektroinstalace 49 405,00
0 K

Instalační spínače - jednopólový přepínač vč. 

krabic
ks 9,000 187,00 1 683,00

0 K 2
Instalační spínače na povrch - jednopólový 

přepínač vč. krabic
ks 1,000 307,00 307,00

0 K 3 Dvojzásuvky 230V/16A vč. Krabic ks 15,000 334,00 5 010,00

0 K 4 Zásuvka 400V/16A - 5.pólová ks 1,000 632,00 632,00

0 K 5 Krabice instalační vč. svorkovnice ks 16,000 172,00 2 752,00

0 K 6 Krabice propojovací do vlhka vč. svorkovnice ks 1,000 382,00 382,00

0 K 7 Ocelová nosná konstrukce všeobecná vč. nátěru kg 30,000 103,00 3 090,00

0 K 8 Lišta instalační z PVC 20x20 m 15,000 51,60 774,00

0 K 9 Kabel CYKY 2x1,5 uložený pevně m 25,000 46,80 1 170,00

0 K 10 Kabel CYKY 3x1,5 uložený pevně m 85,000 57,60 4 896,00

0 K 11 Kabel CYKY 3x2,5 uložený pevně m 135,000 66,00 8 910,00

0 K 12 Kabel CYKY 5x2,5 uložený pevně m 16,000 92,40 1 478,40

0 K 13 Kabel CYKY 5x10 uložený pevně m 21,000 200,00 4 200,00

0 K 14 Ukončení kabelů do 5x10 ks 15,000 145,00 2 175,00

0 K 15 Vrtání do stavebních konstrukcí do prům. 30mm ks 8,000 204,00 1 632,00

0 K 16 Hlavni pospojování ks 1,000 964,00 964,00

0 K 17 Ochranné pospojování ks 26,000 131,00 3 406,00

0 K 18
Kabelové lože z kopaného písku se zakrytím 
cihlami

m 13,000 408,00 5 304,00

0 K 19 Výstražná fólie m 13,000 49,20 639,60

D2 - Rozvaděče 11 562,00

0 K 20

Plastový rozvaděč zapuštěný bílý 24 modulů vč. 
příslušenství a nulových a zemnících svorek 

ln<63A
ks 1,000 1 770,00 1 770,00

0 K 21 Proudový chránič čtyřpolovy OFI40/4-40A/0,03A ks 1,000 2 550,00 2 550,00

0 K 22 Jistič trojpolový LPN/3, 16A ks 1,000 780,00 780,00

0 K 23 Jistič jednopólový LPN/1,10-16A ks 12,000 226,00 2 712,00

0 K 24 Svodič přepětí SVC275 ks 3,000 1 250,00 3 750,00

D3 - Svítidla 24 930,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 K 25

Zářivkové svítidlo přisazené, 1x22W, IP44 typ:
FIMX 290-IP44, T5YH 22W, 2700K

FULGUR Brno
ks 2,000 1 030,00 2 060,00

0 K 26

Zářivkové svítidlo přisazené s vysoce leštěnou 
parabolickou mřížkou, 2x58W, IP20, typ:

FALCON-258-BAP - VYRTYCH
ks 1,000 3 400,00 3 400,00

0 K 27

Žárovkové svítidlo zavěšené, 1xhal. 150W, IP 54 

typ: FARMER 511 29 02

ELEKTROSVIT Svatobořice
ks 6,000 2 730,00 16 380,00

0 K 28

Zářivkové svítidlo nástěnné, 1xT5 24W, IP20 
typ: FIMB 549-C PETRA T5Y 24W, 2700K

- FULGUR Brno
ks 3,000 1 030,00 3 090,00

D4 - Hromosvod 51 285,20

0 K 29
Jímací vedení na střeše FeZn prům.8mm vč. 
podpěrek

m 70,000 161,00 11 270,00

0 K 30 Svodové vedení FeZn prům.8mm vč. držáků m 12,000 144,00 1 728,00

0 K 31 Zemnící vedení FeZn prům.lOmm m 12,000 160,00 1 920,00

0 K 32 Zemnící vedení ve výkopu - pásek FeZn 30/4mm m 65,000 75,60 4 914,00

0 K 33 Hromosvodová svorka SS ks 7,000 78,00 546,00

0 K 34 Hromosvodová svorka SZ ks 4,000 97,20 388,80

0 K 35 Hromosvodová svorka SR 02 ks 1,000 87,60 87,60

0 K 36 Hromosvodová svorka SR 03 ks 5,000 85,20 426,00

0 K 37 Ochranný úhelník ks 4,000 446,00 1 784,00

0 K 38 Označovací štítek pro svody ks 12,000 26,40 316,80

0 K 39 Jímací tyč JT10 vč. svorek a držáků do zdivá ks 2,000 876,00 1 752,00

0 K 40 Svorkovnice hl. pospojování HP ks 1,000 1 050,00 1 050,00

0 K 41 Výkop pro pásek a kabely m 77,000 206,00 15 862,00

0 K 42 Zához výkopu m 77,000 120,00 9 240,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poznámka:

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Část: 02.1 - Sadové úpravy a oplocení

JKSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEMA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 285 890,39
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 285 890,39

DPH základní 21,00% ze 285 890,39 60 036,98

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 345 927,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Část: 02.1 - Sadové úpravy a oplocení

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 285 890,39

HSV - Práce a dodávky HSV 285 890,39

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

177 473,62

107 280,00

1 136,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 285 890,39

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Část: 02.1 - Sadové úpravy a oplocení

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

285 890,39

285 890,39

" V1 " 992,0 992,000

1 - Zemní práce 177 473,62
i K 122207111

Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy 

zeminy tř 3
m3 62,130 35,80 2 224,25

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 55,865 209,00 11 675,79

3 K 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 279,325 16,00 4 469,20

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce

t 55,865 126,00 7 038,99

5 K 181151311

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 
až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 1 655,000 13,90 23 004,50

"V2“ 179,0

V3" 484,0

179,000

484,000

Součet 1 655,000

6 K 1813051111

Promíchání zeminy, písku a travního semene v 
poměru 1/1 vč. dodávky písku a travního 
semene, zemina stávající

m3 12,530 810,00 10 149,30

"V2" 179,0*0,07

Součet

12,530

12,530

7 K 181301101
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 179,000 27,50 4 922,50

” V2 - rozprostření směsi pdy, písku (1:1) s
travním semenem “ 179

Součet

179,000

179,000

8 K 183101111
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 
1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 30,000 540,00 16 200,00

" V4 - šípkové keře " 30

Součet

30,000

30,000

9 K 1834031411
Ošetření trávníků - zalití vodou vč. dovozu vody 
ošetřování do 1 .seče odplevenlení (vč. seče)

m2 179,000 18,00 3 222,00

" V2" 179,0

Součet

179,000

179,000

10 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 
hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

m2 484,000 15,70 7 598,80

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

484■' V3 "

Součet

484,000

484,000

11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 716,000 0,34 243,44

”V2" 179,0*4

Součet

12 K 180402111

2aloženi parkového trávníku výsevem v rovině a 

ve svahu do 1:5 =vč.zálivky a ošetřování do 
1 .seče (vč. seče) a odvozu odpadu odplevelení

m2 484,000 75,60 36 590,40

” V3 - trávník ” 484 484,000

Součet 484,000

13 M 005724200 osivo směs travní parková okrasná kg 17,448 99,00 1 727,35

14 K 1834031591

Obdělání půdy - plošná úprava nerovností, 
vyčištění zeminy, chem. odplevelení hrabání 

válení zalití vodou vč. dovozu vody

m2 484,000 85,50 41 382,00

15 K 184102110
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,1 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 30,000 25,10 753,00

” V4" 30 30,000

Součet 30,000

16 M 0265053501 Růže šípková kus 30,300 207,00 6 272,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 107 280,00

17 K 3389511131

Přesunutí dřevěného stávajícího plotu ■ stojky, 
výplň půlkuláče, očištění, doplněni dřevěných 

poškozených částí, impregnace

m 55,000 810,00 44 550,00

18 K 3389511211
Nový dřevěný plot dle stávajícího, stojky, 

výplň, impregnace
m 18,000 3 060,00 55 080,00

73,0-55,0 18,000

Součet 18,000

19 K 3389511601

Přesunutí stávající dřevěné brány vč. zemních 
prací, doplnění dřevěných poškozených částí, 

impregnace
kus 1,000 7 650,00 7 650,00

998 - Přesun hmot 1 136,77

20 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo 
tvárnic v do 10 m

t 2,656 428,00 1 136,77

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 04 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

Část: 04.1 - Přípojka kanalizace

Poznámka:

JKSO:

Místo: kú. Veltrusy
CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEMA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 182 990,03
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 182 990,03

DPH základní 21,00% ze 182 990,03 38 427,91

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 221 417,94'

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 04 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

Část: 04.1 - Přípojka kanalizace

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant:
Zhotovitel: GEAAA ART International Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 182 990,03

1 - Zemní práce 70 123,87

4 - Vodorovné konstrukce 8 754,16

8 - Trubní vedení 80 517,85

99 - Staveništní přesun hmot 23 594,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 182 990,03

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 04 ■ PŘÍPOJKA KANALIZACE

Část: 04.1 - Přípojka kanalizace

Místo:

Objednatel: 
Zhotovitel:

kú. Veltrusy

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze 
GEMA ART International

Datum:

! Projektant
Zpracovate

23. 7. 2015

: 
:l: 

PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 182 990,03

1 - Zemní práce 70 123,87
i K 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
hod 336,000 62,70 21 067,20

14*24 336,000

Součet 336,000

2 K
—

I
115101301

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

den 14,000 42,20 590,80

3 K 132101202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 1000 m3

m3 49,724 150,00 7 458,60

"přípojka:" 1,20*1,55*13,00*0,8 19,344

"jímka:" 3,50*3,50*3,10*0,8 30,380

Součet 49,724

4 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

m3 12,432 245,00 3 045,84

62,16*0,2 12,432

Součet 12,432

5 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 83,700 97,50 8 160,75

"přípojka:" 1,55*2*13,00 40,300

"jímka:" (3,50+3,501*2*3,10 43,400

Součet 83,700

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

m2 83,700 18,10 1 514,97

7 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 62,160 133,00 8 267,28

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 20,388
1

233,00 4 750,40

"vyti kubatura:

"lože,potrubí,obsyp:" 1,20*0,55*13,00 8,580

"jímka:" 2,40*2,40*0,30+2,00*1,80*2,80 11,808

Součet 20,388

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 20,390 174,00 3 547,86

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 20,390 140,00 2 854,60

11 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

m3 41,770 86,20 3 600,57
sypaninou se zhutněním

"výkop:" 62,16 62,160

"odečte se vyti kubatura:" -20,39 -20,390

Součet 41,770

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 175101101

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

m3 7,020 350,00 2 457,00

1,20*0,45*13,00 7,020

Součet 7,020

38 AI 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 11,232 250,00 2 808,00

7,02*1,6 11,232

Součet 11,232

4 - Vodorovné konstrukce 8 754,16

13 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,560 856,00 1 335,36

"pod potrubí:” 1,20*0,10*13,00 1,560

Součet 1,560

14 K 452321151
Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený 

výkop
m3 1,728 2 950,00 5 097,60

2,40*2,40*0,30 1,728

Součet 1,728

15 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop
m2 1,440 315,00 453,60

2,40*2*0,30 1,440

Součet 1,440

16 K 452368113

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo 
pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 

505
t 0,058 32 200,00 1 867,60

2,40*2,40*2*5,00*0,001 0,058

Součet 0,058

8 - Trubní vedení 80 517,85

2,40*3,1*5,00*4*0,001

17 K 831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 1,000 300,00 300,00

18 K 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 

% DN 160

m 13,000 120,00 1 560,00

19 K 877313123
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z 
PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150

kus 4,000 500,00 2 000,00

20 K 877353121
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z 

PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200
kus 1,000 600,00 600,00

21 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 13,000 19,60 254,80

22 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou

kus 1,000 6 320,00 6 320,00

23 K 894201231
Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 3,000 3 700,00 11 100,00

24 K 894401211
Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží rovných
kus 1,000 651,00 651,00

25 K 894402211
Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží přechodových
kus 1,000 680,00 680,00

26 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,149 29 600,00 4 410,40

0,149

Součet 0,149

27 K 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,000 200,00 200,00

28 AI PC
Pokklop litin pachotěsný např 770DRK 600 vč 
těsněni

ks 1,000 3 000,00 3 000,00

29 K pc.1
D+M 2 PLÁSTOVÁ NÁDRŽ Brno AS-EO/PB/SV kom

1,000 28 000,00 28 000,00
2,00/1, 80, DOPRAVA Pl

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 286112340
trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X1M 
SN4K0EX.PVC kus 3,291 602,00 1 981,18

3,00*1,097 3,291

Součet 3,291

31 M 286112620
trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M 
SN8KOEX,PVC kus 10,970 801,00 8 786,97

10,00*1,097 10,970

Součet 10,970

32 M 286113560 koleno kanalizační PVC KG 125x45’ kus 1,000 78,50 78,50

33 M 286113610 koleno kanalizační PVC KG 160x45’ kus 3,000 126,00 378,00

34 M 286113910
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
150/125/45°

kus 1,000
------------------ ---------

2/7,00 217,00

35 M 592241680
skruž betonová přechodová 62,5/ 100x60x12 
cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 1,000 2 200,00 2 200,00

36 M 592241770
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/100/120 62,5x10x12 cm kus 1,000 7 800,00 7 800,00

99 - Staveništní přesun hmot 23 594,15
37 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop t 27,467 859,00 23 594,15

Strana 5 z 5





Datum: 23.7.2015

krycí list rozpočtu

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 05 - PŘÍPOJKA VODY

Část: 05.1 - Přípojka vody

JKSO:
Místo: kú. Veltrusy

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEMA ART International

Projektant:

Zpracovatel:

IČ: 07687672

DIČ: CZ07687672

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 107 960,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 107 960,65

DPH základní 21,00% ze 107 960,65 22 671,74

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 130 632,39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Datum: 23. 7. 2015

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 05 - PŘÍPOJKA VODY

Část: 05.1 - Přípojka vody

Místo: kú. Veltrusy

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 107 960,65

1 - Zemní práce 41 564,85

4 - Vodorovné konstrukce 5 481,86

8 - Trubní vedení 38 521,47

99 - Staveništní přesun hmot 17 792,47

722 - Vnitřní vodovod 4 600,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 107 960,65

Strana 2 z 5



Datum: 23.7.2015

ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: SO 05 ■ PŘÍPOJKA VODY

05.1 - Přípojka vody

Místo:

Objednatel: 
Zhotovitel:

kú. Veltrusy

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

"vyti kubatura:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
107 960,65

1 - Zemní práce 41 564,85
i K 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min hod 120,000 62,70 7 524,00

5*24 120,000

Součet 120,000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

den 5,000
i

42,20 211,00

3 K 132101202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu do 1000 m3 m3 34,860 150,00 5 229,00

"přípojka:" 1,20*1,60*14,00*0,8 21,504

"šachta:" 3,00*2,65*2,10*0,8 13,356

Součet 34,860

4 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

m3 8,716
I

245,00 2 135,42

43,58*0,2 8,716

Součet 8,716

F K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 68,530 97,50 6 681,68

"přípojka:" 1,60*2*14,00 44,800

"šachta:” (3,00+2,65)*2*2,10 23,730

Součet 68,530

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m m2 68,530 18,10 1 240,39

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 41,190 81,00 3 336,39

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,087 233,00 2 816,27

"lože,potrubí,obsyp:’11,20*0,45*14,00 7,560

"šachta:” 1,60*1,30*1,80 3,744

1,80*1,45*0,30 0,783

Součet 12,087

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,090 174,00 2 103,66

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 12,090 140,00 1 692,60

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 31,490 86,20 2 714,44

"výkop:" 43,58 43,580

"odečte se vyti kubatura:" -12,09 -12,090

Součet 31,490

Strana 3 z 5



Součet 0,026

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 175101101

Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

m3 5,880 600,00 3 528,00

1,20*0,35*14,00 5,880

Součet 5,880

44 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 9,408 250,00 2 352,00

5,88*1,6 9,408

Součet 9,408

4 - Vodorovné konstrukce 5 481,86

13 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,010 856,00 1 720,56

"pod potrubí:" 1,20*0,10*14,00 1,680

"pod šachtu:" 2,00*1,65*0,10 0,330

Součet 2,010

14 K 452321151
Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený 

výkop
m3 0,783 2 950,00 2 309,85

"pod šachtu:" 1,80*1,45*0,30 0,783

Součet 0,783

15 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop
m2 1,950 315,00 614,25

(1,80+1,45)*2*0,30 1,950

Součet 1,950

16 K 452368113

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo 

pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 

505

t 0,026 32 200,00 837,20

1,80*1,45*5,00*2*0,001 0,026

8 - Trubní vedení 38 521,47

(1,60+1,30)*2*1,80*5,00*0,001

17 K 871151121

Montáž potrubí z trubek z tlakového 
polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 

průměr 25 mm

m 3,500 250,00 875,00

18 K 871161121

Montáž potrubí z trubek z tlakového 
polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 32 mm

m 10,000 290,00 2 900,00

19 K 879172199R00
Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 

32-80
kus 1,000 300,00 300,00

20 K 891249111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z 

jakýchkoli trub DN 80
kus 1,000 915,00 915,00

21 K 892233121
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 

od 40 do 70
m 14,000 65,00 910,00

22 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 14,000 14,90 208,60

23 K 894201221
Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 2,000 3 380,00 6 760,00

24 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,052 29 600,00 1 539,20

0,052

Součet 0,052

25 K 899102111RT2
Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně

dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600
kus 1,000 6 500,00 6 500,00

26 K 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 284,00 284,00

27 K 422 Rohový ventil ZAK PE 32 č 31060 kus 1,000 350,00 350,00

28 K PC Signalizační vodič m 14,000 25,00 350,00

29 K pc.1 D+M Výstražná folie m 14,000 15,00 210,00

30 K pc.2 D+M Vodom šachta plastová 1200/900/1800
Kom
nl

1,000 3 600,00 3 600,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 M 286137510 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 25x3,5mm m 3,553 14,20 50,45

3,50*1,015 3,553

Součet 3,553

32 M 286137520 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32x4,4mm m 10,150 22,80 231,42

10,00*1,015 10,150

Součet 10,150

33 M 28653123
redukce svařovací na tupo potrubí PE100, SDR 
11, 40/32

kus 1,000 98,40 98,40

34 M 28653150. A PřechodkaPE 110 D 25 kus 1,000 600,00 600,00

35 M 28653155. A Přechodka PE D32 kus 1,000 700,00 700,00

36 M 28653525 koleno tlakové 90° IPE D 50mm kus 2,000 57,90 115,80

37 M 28653526 koleno tlakové 90° IPE D 63mm kus 2,000 68,80 137,60

38 M 28653527 Oblouk tlakový PE d 32 mm kus 1,000 890,00 890,00

39 M 42273310 pas navrtávací 3810 DN 50 závitový kus 1,000 6 000,00 6 000,00

40 M 42291010 souprava pro návrt pas kus 1,000 3 500,00 3 500,00

41 M 42291402 poklop litinový - ventilový kus 1,000 496,00 496,00

99 - Staveništní přesun hmot 17 792,47
42 K

„„„„„,Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z 
998276101 , , . . . „ „ _ ,

plastických hmot otevřeny vykop 1 20,713 859,00 17 792,47

722 - Vnitřní vodovod 4 600,00
43 K

c 3 Vystrojení vodom šachty-vodoměr+uzávěr-
pc' 2x+ZV-1x +vyp ventil-4x

kom

Pl
1,000 4 600,00 4 600,00

Strana 5 z 5





krycí list rozpočtu

Poznámka:

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §09 - Vedlejší náklady

JKSO: 811 84 CC-CZ:
Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr, středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEMA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 277 700,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 277 700,00

DPH základní 21,00% ze 277 700,00 58 317,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 336 017,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

i

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §09 - Vedlejší náklady

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

277 700,00

277 700,00

0,00

277 700,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §09 - Vedlejší náklady

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPŮ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 277 700,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště-Skládky přebytečného

K materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot,

uložení ornice a případné biologické rekultivace 
ploch těchto skládek

1,000 95 000,00

277 700,00

95 000,00

1 1,000

2 K 02

Zařízení, uspořádání, vybavení, provozování, 
osvětlení, střežení, úklid a vyklizení staveniště 
včetně potřebných energií

kus 1,000 38 500,00 38 500,00

3 K 03

Atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a 
revize, dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu včetně 
pořízení protokolů)

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

4 K 04

Provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 
výstražné tabulky, dopravní značení, informační 
zařízení a schémata včetně jejich udržování a 
následného odstranění

kus 1,000 2 450,00 2 450,00

7 K 07
L.----------------------

Provozní i komplexní vyzkoušení díla kus 1,000 3 500,00 3 500,00

10 K 10

Projednání, obstarání, zajištění a realizaci 
záboru veřejných prostranství, dopravních 
opatření a napojení inženýrských sítí, případně 
dalších služeb souvisejících s realizací díla, 
včetně úhrady vyměřených poplatků

kus 1,000 10 500,00 10 500,00

11 K 11

Veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle 
předpisů k provádění prací, včetně správních a 

ostatních poplatků a nákladů s tím spojených
kus 1,000 4 550,00 4 550,00

14 K 14 Pojištění díla a odpovědnosti za škody kus 1,000 35 000,00 35 000,00

15 K 15 Náklady na bankovní záruky kus 1,000 1 400,00 1 400,00

16 K 16
Zajištění péče o zhotovené dílo až do jeho 
převzetí uživatelem

kus 1,000

_________

9 800,00 9 800,00

18 K 18

Vypracování Provozně-manipulačního řádu pro 
Zkušební provoz, účast na Zkušebním provozu a 
vypracování Provozně-manipulačního řádu pro 
T rvalý provoz

kus 1,000 17 500,00 17 500,00

19 K 19
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do 
původního stavu kus 1,000 10 500,00 10 500,00

20 K 20 Protipožární opatření v průběhu výstavby kus 1,000 3 500,00 3 500,00

22 K 22
Přesun pracovních kapacit a ubytování, vč. 
lékařské péče

kus 1,000 42 000,00 42 000,00

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Poznámka:

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §10 - Ostatní náklady

JKSO: 811 84 CC-CZ:
Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: IČ:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEMA ART International DIČ: CZ07687672

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 119 700,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 119 700,00

DPH základní 21,00% ze 119 700,00 25 137,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 144 837,001

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §10 - Ostatní náklady

Místo: kú. Veltrusy Datum:

Objednatel: NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant:
Zhotovitel: GEMA ART International Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23. 7. 2015

Cena celkem [CZK]

119 700,00

119 700,00

0,00

119 700,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: STÁTNÍ ZÁMEK VELTRUSY -REKONSTRUKCE SUŠÁRNY OVOCE

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (§9 a §10)

Část: §10 - Ostatní náklady

Místo: kú. Veltrusy Datum: 23. 7. 2015

Objednatel: 
Zhotovitel:

NPÚ územní odborné pr. středních Čech v Praze Projektant: 
GEMA ART International Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 119 700,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 119 700,00
5 K 05

Výkon geodetických prací souvisejících se 
zhotovením stavby

kus 1,000 11 200,00 11 200,00

6 K 06

Veškeré potřebné průzkumné práce (vč. 
archeologických a restaurátorských) ve fázi 
realizace stavby

kus 1,000 7 000,00 7 000,00

7 K 07 Provozní i komplexní vyzkoušení díla kus 1,000 3 500,00 3 500,00

8 K 08

Zpracování dokumentace skutečného provedení 
díla včetně geodetického zaměření digitální' 
formou

kus 1,000 45 500,00 45 500,00

9 K 09

Vyhotovení restaurátorských zpráv, v počtu 4 
paré tištěných a jednoho paré v elektronickém 

formátu PDF a ve formátu DOC (ev. DOCX)
kus 1,000 14 000,00 14 000,00

12 K 12
Vytyčení stavby a podzemních sítí vymezených 

projektem a jejich ochrana při realizaci díla
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

13 K 13
Vypracování nezbytné výrobní (dílenské) 
dokumentace

kus 1,000 21 000,00 21 000,00

17 K 17 Informační panely dle smlouvy kus 1,000 3 500,00 3 500,00

21 K 21
Autorské dozory a dohledy archeologů a 
restaurátorů kus 1,000 10 500,00 10 500,00

Strana 3 z 3





NÁRODNÍ
\ < PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV

Příloha č.1

11



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Příloha č.2

Osoby pověřené výkonem činností stavbyvedoucího: 

Osoby pověřené výkonem činností TDS a KOBOZP: 
(budou dopsány na základě samostatného výběrového řízení)

Osoby pověřené objednatelem:

 

12




